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Supl.diety-Femotion 10 tab.

Cena 39,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-17-00057

Kod producenta 17-00057

Kod EAN 5907632923422

Opis produktu
Femotion™ to nowość na rynku, która zyskała od razu ogromną popularność, dzięki swojej skuteczności. Nasz produkt jest
polecany przez klientki z całego świata. Zanim trafił do sprzedaży przetestowały go tysiące kobiet, z rewelacyjnym skutkiem.
Femotion™ to produkt na libido. Dzięki idealnemu dobraniu znanych i sprawdzonych składników Femotion™ to jedyny tak
skuteczny produkt na libido, który działa doraźnie. Jego natychmiastowe działanie powoduję, że nie musisz go przyjmować
każdego dnia, wystarczy przyjąć zalecaną dawkę od 1 do 2 kapsułek. Działanie Femotion™ uaktywnia się już 40 minut po
przyjęciu dawki. Po około 60 minutach osiągniesz maksymalny poziom swojego libido – teraz seks będzie naprawdę
przyjemnością! Femotion™ to: silniejszy pociąg seksualny silniejszy i intensywniejszy orgazm zwiększenie ukrwienia naczyń
krwionośnych w tkankach organów płciowych wyraźnie dłuższy czas trwania stosunku Femotion™ jest w pełni naturalny, co
oznacza, że nie zawiera hormonów. Składniki w nim zawarte znane są ze swoich właściwości relaksujących i rozluźniających.
To ułatwi Ci zrelaksowanie się i w pełni oddanie intymnej chwili. Receptura została opracowana tak, aby zwiększać ukrwienie
pochwy i wpływać pozytywnie na jej wilgotność, przez to pieszczoty będą znacznie intensywniejsze i doprowadzą Cię do szału!
Femotion™ posiada pełną dokumentację i jest w pełni produkowany w Polsce, zatwierdzony przez polskie i europejskie organy
nadzoru, zapewniając tym samym najwyższą jakość przy zachowaniu najlepszej ceny. Viamea podlega stałym kontrolom,
posiada wszystkie potrzebne dokumenty i certyfikaty, m.in zgłoszenie w GIS, EFSA czy certyfikat FDA. Produkowany jest
zgodnie z GHP oraz GMP zachowując przy tym normy HAACP ISO 22000.
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